
АДМИНИСТРАЦИЯ   
ВОЛОКОНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  30.08.2024г.   №48         
 с.Волоконск 
 
О внесении изменений в реестр  
расходных обязательств  
Волоконского сельсовета  
Большесолдатского района  
Курской области на 2024 год и  
плановый период 2025 и 2026 годов 

 
     Во исполнение статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановления 

Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области № 47  от 

30.08.2024г. «О внесении изменений в бюджетную роспись Волоконского сельсовета 

Большесолдатского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025, 2026 годов», 

Администрация Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

1. Внести изменения и утвердить  реестр расходных обязательств 
Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области   
        (Приложение №1) 
 2. Настоящее Постановление вступает в силу с  30.08.2024г. 
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
начальника отдела главного бухгалтера  администрации Волоконского 
сельсовета. 
             
 
Глава Волоконского сельсовета 
Большесолдатского района                  _________________/Глотова В.Н. 
 
 


